
UCHWAŁA Nr  VI -  /2024 
RADY GMINY WIERZBICA 
z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wierzbica 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), w 

związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości 

wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

     W uchwale Nr V-25/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za świadczenia publicznego przedszkola i oddziałów  

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wierzbica (Dz. 

Urz. Woj. z 2024 r. poz. 4623), wprowadza się następujące zmiany:   

1) w § 2 wyraz „zajęć” zastępuje się wyrazami „ faktycznego pobytu dziecka w 

przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej”; 

2) uchyla się  § 3. 

 

  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

      

§ 3 

          Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 


